přímé i nepřímé náklady nutné k řádnému provedení a předání díla. Jednotkové ceny 
uvedeny v nabídce jsou stanoveny jako maximální. 

2. Celková cena za dílo uvedené v čl. III. této smlouvy byla dohodnuta ve výši: 

bez DPH 114 004,90 Kč 
(slovy Stočtrnáct tisíc čtyři koruny devadesát haléřů) 

DPH  sazba 21%  23 941,00 Kč 

(slovy  Dvacettři tisíc devětsetčtyřicetjedna korun) 

vč DPH 137 946,00 Kč 
(slovy Stotřicetsedm tisíc devětcetřtyřicetšest korun) 

3. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu (oceněného výkazu výměr dle přílohy č. 1 této 
smlouvy - oceněný výkaz výměr).. Cena díla je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a